
UCHWAŁA NR LXXIX/680/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Fundacji Pasjonauci. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze.zm.) w związku z art. 238 § 1 oraz art. 242 § 1 w zw. z art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000),  

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się wniosku Fundacji Pasjonauci z dnia 07.03.2023 r. 

§ 2. Odpowiedź na wniosek stanowi uzasadnienie będące załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rymanowie, którego 
zobowiązuje się do poinformowania składającego wniosek o sposobie jego rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F187E258-88BB-45C2-8BAB-4B22DFF199D0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 7 marca 2023 r. do Rady Miejskiej w Rymanowie wpłynął wniosek Fundacji Pasjonauci w sprawie 
poprawy działań z zakresu realizacji obowiązków gminy dotyczących opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
i przeciwdziałania bezdomności. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu odbytym w dniu 24.03.2023 r. dokonała analizy ww. 
wniosku oraz zapoznała się z wyjaśnieniami złożonymi przez Burmistrza Gminy Rymanów. 

Uzasadnienie: 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z treścią przesłanego wniosku, wysłuchaniu 
wyjaśnień Burmistrza Gminy Rymanów oraz po wnikliwej analizie uznaje, że kwestie poruszane we wniosku 
są w dużej mierze realizowane przez Gminę Rymanów. Ogrom zadań realizowanych w ramach budżetu Gminy 
Rymanów na tym etapie jego realizacji nie pozwala na zwiększenie puli środków w celu zintensyfikowania 
zadań, o których mowa we wniosku. Dotychczasowe działania w tym zakresie Gmina Rymanów realizuje 
w sposób adekwatny do potrzeb. Zaznaczyć trzeba, że w sytuacji gdy nastąpi potrzeba zwiększenia środków na 
realizację obowiązków opieki nad zwierzętami lub związanych z  zapobieganiem bezdomności zwierząt środki 
na ten cel mogą ulec zwiększeniu. 

Dokonując oceny zasadności ww. wniosku, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje wniosek 
złożony przez Fundację Pasjonauci uznać za bezzasadny. 

Rada Miejska w Rymanowie przychylając się do opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje wniosek 
za bezzasadny.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F187E258-88BB-45C2-8BAB-4B22DFF199D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-03-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




